PORTARIA N.° 78.2003

“DESIGNA SERVIDOR PARA SUBSTITUIR O MOTORISTA BALDU INO
PADILHA DA SILVA, e dá outras providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Sr. OSMAR MAYER, para substituir o
motorista BALDUINO PADILHA DA SILVA, durante o período de 03 de novembro a
02 de dezembro de 2003, em virtude de Prêmio Assiduidade do titular.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de Outubro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento